



Våre konsepter

Mat med Smak – vårt måltidskonsept

Gode måltider i et trivelig miljø gir barna en følelse av trygghet og samhold. Dette skal bidra til at barna får muligheten til å tilegne seg gode vaner og få en grunnleggende forståelse for hvordan sunn mat kan bidra til god helse. Vi tilbyr fullverdig, sunn og variert kost hver dag.



Norlandia Jump – vårt aktivitetskonsept

Målet er at barn skal utvikle bedre motoriske ferdigheter gjennom organisert fysisk aktivitet hver dag. Bevegelse gir glede og fysisk mestring, noe som også gir effekt for kommende lese-, skrive- og regneferdigheter.



Go Green – bærekraft og undring

Barna får kunnskap og erfaringer så de bidrar til et miljøvennlig samfunn. Vi reduserer matsvinn og minsker bruk av plast, vi kildesorterer og oppfordrer til gjenbruk. Vi tenker globalt og handler lokalt.

Velkommen

NORLANDIA MOGREINA BARNEHAGE



Norlandia Mogreina barnehage

«La oppdagelsene begynne!»

Norlandia Mogreina barnehage ligger i naturskjønne i nærheten av skog og mark. Dette benytter vi oss flittig av hele året. Gjennom fysisk aktivitet ute i naturen får barna mestringsfølelse og det ulendte terreng gir barna motoriske utfordringer og styrker deres fysiske og psykiske helse.

I Norlandia Mogreina barnehage er vi så heldige og ha mange forskjellige språk og kulturer blant både barn og personal. Vi er svært opptatt av å forsterke de gode opplevelsene av fellesskapet. Dette skaper sterke relasjoner mellom liten og stor.

Barnehagen har flere temarom som for eksempel vannrom og forskerrom, og 5 åringene har egen avdeling. Mogreina barneskole er vår nærmeste nabo hvor de fleste av barna hos oss skal begynne i første klasse.

Norlandia Mogreina barnehage har stort fokus på mat og sunt kosthold og serverer tre måltider om dagen. Vi har varm mat to ganger i uka og tilbyr alltid mye frukt og grønnsaker. Måltidet skal handle om all læring ett godt måltid kan gi. Alt i fra hvor maten kommer fra, tilberedning, dekking av bord, lage maten, nytelsen av å spise den og ikke minst opprydding etterpå. Se mer om vårt måltidskonsept «Mat med Smak» bak i brosjyren. Vi tar også ofte med oss «kjøkkenet» ut på tur.

Vi leker oss til kunnskap!

Ønsker du mer informasjon? Kom gjerne på besøk, se våre hjemmesider eller følg oss på sosiale medier. Søk plass på våre hjemmesider eller kommunens søknadsportal.

Norlandia Mogreina barnehage

Løvenbergveien 2,
2054 Mogreina

Åpningstider
06:30 – 17:00

Telefon: 63 94 23 20

mogreina.norlandiabarnehagene.no



Vi våger å tenke stort, særlig om de minste!

Vår pedagogikk er godt forankret i “Lov om barnehager” og “Rammeplanen”, Kunnskap og innovasjon er vår identitet og arbeidssett. Hvert barn skal trives hos oss og få varierte utfordringer som gir mestringsfølelse for å bli den beste versjonen av seg selv.

Trygghet og tilknytning

Vi tilrettelegger for at barna skal få en trygg og god start. I tilvenningsfasen gir vi ekstra omsorg og oppfølging, slik at barna opplever tilhørighet og trygghet til å leke, utforske og lære. Vi møter dere med varme og respekt, og tilbyr varierte dager tilpasset barnets utviklingstrinn og modenhet.

Forebyggende mobbearbeid

Alle skal være inkludert og føle seg som en verdifull del av fellesskapet. Vi viser omtanke og respekt for hverandre.

Lekende læring

Hos oss har vi stort fokus på lekens betydning for barns læring. Vi legger til rette for at barn blir nysgjerrige, utforskende og idéskapende.

Samarbeid barnehage - hjem

Foreldrene er vår viktigste samarbeidspartner. Vi tilrettelegger for et godt samarbeid, gjennom god informasjon, medvirkning og involvering til det beste for barnet.